7 Сейсмик холати 7 балл
8 Бош пудратчи -  курилиш идораси 

номи
Махсус рухсатномасига эга курилиш 
ташкилоти

9 Иншоотни ресурслар билан 
таьминлаш

Лойихада купрок худуддаги 
материалларни ишлатиш

10 Молиялаштириш манбаи бюджет
11 Иш хизматларнинг бошлангич 

суммаси
3 100 000(Уч миллион бир юз минг)сум

12 Топография (геодезия) геология 
ишларини кераклиги

Топография ишчари

13 Лойихалаш таркиби Сув таъминоти
14 Иш жараёни Узлуксиз
15 Лойихалаш учун алохида шартлар Лойиха хужжатлари амалдаги КМК2- 

04.01-98, КМК 2.04-03-96 нормативларига 
катъан риоя килган холда бажарилиши